

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไข่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดจ้างทำบอร์ดนิทรรศการ ๘๔ พรรณพฤกษาราชินี และพวงกุญแจที่ระลึก จำนวน ๗ รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทยานหลวงราชพฤกษ์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๗,๐๓๕.- บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๕๘
เป็นเงิน ๑๔๗,๐๓๕.- บาท
ตารางแสดงราคา/หน่วย

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	พกก.เซตแอนด์แฮนด์ แอค เวอโรโทซิ่ง แอนด์ มีเดีย		ร้านสองสิงห์ ศรีเอทีพี สตูดิโอ		นายอัศวพงษ์ ปัญญา	
				ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม
๑	งานจ้างทำบอร์ด นิทรรศการขนาด ๒.๔๐*๐.๘ เมตร พร้อม ออกแบบและติดตั้ง	๔	ป้าย	๖,๕๐๐	๒๖,๐๐๐	๗,๕๐๐	๓๐,๐๐๐	๗,๐๐๐	๒๘,๐๐๐
๒	งานจ้างทำบอร์ด นิทรรศการขนาด ๓*๒.๓๘ เมตร พร้อมออกแบบและ ติดตั้ง	๖	ป้าย	๗,๑๔๐	๔๒,๘๔๐	๘,๓๓๐	๕๙,๙๘๐	๘,๐๐๐	๔๘,๐๐๐
๓	งานจ้างทำบอร์ด นิทรรศการขนาด ๓*๓.๕๙ เมตร พร้อมออกแบบและ ติดตั้ง	๑	ป้าย	๑๐,๗๗๐	๑๐,๗๗๐	๑๒,๕๖๕	๑๒,๕๖๕	๑๒,๐๐๐	๑๒,๐๐๐
๔	งานจ้างทำบอร์ด นิทรรศการขนาด ๑.๒๐*๑.๘๐ เมตร พร้อม ออกแบบและติดตั้ง	๒	ป้าย	๓,๕๐๐	๗,๐๐๐	๔,๒๐๐	๘,๔๐๐	๔,๐๐๐	๘,๐๐๐

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	หจก.เฮคแอนด์แฮนด์ แอดเวอร์ไทซิ่ง แอนด์ มีเดีย		ร้านสองสิงห์ ครีเอทีฟ สตูดิโอ		นายอัครพงษ์ ปัญญา	
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
๕	งานจ้างทำบอร์ด นิทรรศการขนาด ๐.๖๖*๓.๗๕ เมตร พร้อม ออกแบบและติดตั้ง	๑	ป้าย	๙,๓๗๕	๙,๓๗๕	๙,๕๐๐	๙,๕๐๐	๙,๕๐๐	๙,๕๐๐
๖	งานจ้างทำบอร์ด นิทรรศการขนาด ๐.๔๒*๒.๔๒ เมตร พร้อม ออกแบบและติดตั้ง	๑	ป้าย	๖,๐๕๐	๖,๐๕๐	๗,๐๐๐	๗,๐๐๐	๖,๒๐๐	๖,๒๐๐
๗	จ้างทำพวงกุญแจที่ระลึก ขนาด ๐.๐๕*๐.๐๓ เมตร ทำจากแผ่นไม้สัก กัดผิว ลายด้วยเครื่องยิง Laser ๒ ด้าน	๓,๐๐๐	ชิ้น	๑๕	๔๕,๐๐๐	๑๘	๕๔,๐๐๐	๒๐	๖๐,๐๐๐
รวม					๑๔๗,๐๓๕		๑๗๑,๔๔๕		๑๗๑,๗๐๐

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๔.๑ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฮคแอนด์แฮนด์ แอดเวอร์ไทซิ่ง แอนด์ มีเดีย

๔.๒ ร้านสองสิงห์ ครีเอทีฟ สตูดิโอ

๔.๓ นายอัครพงษ์ ปัญญา

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๕.๑ นายदनัย กล่าวแล้ว

รายการจ้างทำบอร์ดนิทรรศการ 84 พรรณพฤกษาราชินี และพวงกุญแจที่ระลึก จำนวน 7 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาจัดจ้างครั้งนี้		ราคามาตรฐาน/ ราคากลาง	ราคาที่เคยจ้างครั้งสุดท้าย			ราคาที่สามารถต่อรองได้						
				ราคา/หน่วย	ราคารวม		ต่อหน่วย	รวม	รายละเอียด	หจก.เฮดแอนด์แอนด์ แอดเวอร์ โทซิง แอนด์ มิเดีย		ร้านสองสิงห์ ครีเอทีฟ สตูดิโอ		นายอิศรพงษ์ ปัญญา		
										081-6814044	086-4651251	095-3528271	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	งานจ้างทำบอร์ดนิทรรศการขนาด 2.40* 0.8 เมตร พร้อมออกแบบและติดตั้ง	4.00	ป้าย	6,500.00	26,000.00	ไม่มีขนาดใน ราคามาตรฐาน ราคากลาง	ยังไม่เคยจ้างตาม รูปแบบในครั้งนี				6,500.00	26,000.00	7,500.00	30,000.00	7,000.00	28,000.00
2	งานจ้างทำบอร์ดนิทรรศการขนาด 3*2.38 เมตร พร้อมออกแบบและติดตั้ง	6.00	ป้าย	7,140.00	42,840.00			7,140.00	42,840.00	8,330.00	49,980.00	8,000.00	48,000.00			
3	งานจ้างทำบอร์ดนิทรรศการขนาด 3*3.59 เมตร พร้อมออกแบบและติดตั้ง	1.00	ป้าย	10,770.00	10,770.00			10,770.00	10,770.00	12,565.00	12,565.00	12,000.00	12,000.00			
4	งานจ้างทำบอร์ดนิทรรศการขนาด 1.20* 1.80 เมตร พร้อมออกแบบและติดตั้ง	2.00	ป้าย	3,500.00	7,000.00			3,500.00	7,000.00	4,200.00	8,400.00	4,000.00	8,000.00			
5	งานจ้างทำบอร์ดนิทรรศการขนาด 0.66* 3.75 เมตร พร้อมออกแบบและติดตั้ง	1.00	ป้าย	9,375.00	9,375.00			9,375.00	9,375.00	9,500.00	9,500.00	9,500.00	9,500.00			
6	งานจ้างทำบอร์ดนิทรรศการขนาด 0.42* 2.42 เมตร พร้อมออกแบบและติดตั้ง	1.00	ป้าย	6,050.00	6,050.00			6,050.00	6,050.00	7,000.00	7,000.00	6,200.00	6,200.00			
7	จ้างทำพวงกุญแจที่ระลึก ขนาด 0.05*0.03 เมตร ทำจากแผ่นไม้สัก กัดผิวลายด้วย เครื่องยิง Laser 2 ด้าน	3000.00	ชิ้น	15.00	45,000.00			15.00	45,000.00	18.00	54,000.00	20.00	60,000.00			
	จำนวนเงิน															
	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%															
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					147,035.00						147,035.00		171,445.00		171,700.00	

หมายเหตุ :

- ห้างหุ้นส่วนจำกัดเฮดแอนด์แอนด์ แอดเวอร์โทซิง แอนด์ มิเดีย เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เป็นเงินรวมทั้งสิ้น 147,035.00 บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันสามสิบบาทถ้วน)
- วงเงินจัดซื้อครั้งนี้ประมาณ 147,035.00 บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันสามสิบบาทถ้วน)

(นางสาววงศกัญญา กิ่งจันทร์)

เจ้าพนักงานปฏิบัติงานพัสดุ